
SITMP:2018/SITMP/. číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy poskytovatele: 

 

se sídlem: 
IČ: 

bankovní spojení: 

Jednající: 

Smlouva o poskytování služeb 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem: Dominikánská 4, 301 36 Plzeň 
IČ: 663 627 17 
bankovní spojení: xxx 
Jednající: Ing. Luděk Šantora, ředitel 
Dále pro účely této smlouvy jako objednatel 

World from Space s.r.o. 
Pellicova 624/3, Staré Brno, 602 00 Brno 
06403166 
Xxxx,    poskytovatel není plátcem DPH 
 
Mgr. Jan Labohý, jednatel 

Dále pro účely této smlouvy jako poskytovatel 

objednatel a poskytovatel dále též společně označování jako smluvní strany nebo účastníci smlouvy 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník tuto Smlouvu o poskytování služeb - podpoře aplikace eSPIS 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.1. Poskytovatel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě zajistit pro objednatele 

průběh soutěže: „Satelitní hackathon" (dále jen soutěž), v prostorách objednatele, v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou. 

1.2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje vyvinout součinnost nejméně v rozsahu stanoveném 
touto smlouvou a dále se zavazuje zaplatit Poskytovateli dohodnutou odměnu (cenu). 

2. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 
Poskytovatel se zavazuje ke splnění předmětu smlouvy v objektu objednatele v Plzni, 
Cukrovarská 23, přístavek centra robotiky v termínu: 
14. 12. 2018 od 15:00 hodin do 22 hodin 
15.12. 2018 od 8:00 hodin do 18:00 
hodin. 
Před zahájením soutěže a po jejím ukončení bude mezi objednatelem a poskytovatelem 
podepsán předávací protokol a protokol o vrácení objektu, ve kterém bude soutěž pořádána. 

3. OPRÁVNĚNÉ OSOBY, SOUČINNOST A KOMUNIKACE 
3.1. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu pro komunikaci za účelem zajištění 

soutěže. 
3.1.1. oprávněné osoby objednatele: 

Tomáš Cholinský, tel: xxx Anna Čudáková, tel: xxx 
3.1.2. oprávněné osoby poskytovatele 

Mgr. Jan Labohý, tel: xxx 
3.2. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 

potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou 
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné 
plnění této Smlouvy.  



číslo smlouvy objednatele: SITMP:2018/SITMP/  
Číslo smlouvy poskytovatele:   

 

3.3. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo 
k prodlení s plněním termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků. 

3.4. Objednatel se zavazuje umožnit Poskytovateli přístup na místo plnění tak, aby byl 
Poskytovatel schopen řešit požadavky Objednatele. 

4. CENA 
4.1. Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli cenu za zajištění průběhu soutěže ve výši 70.000 

Kč. 
4.2. Zaplacením ceny je splněn závazek objednatele vůči poskytovateli. 

5. FAKTURACE A PLATBA 
5.1. Poskytovatel je oprávněn fakturovat sjednanou cenu nejdříve první pracovní den po 

poskytnutí služby. 
5.2. Platby budou probíhat výhradně v Kč. 
5.3. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení 

příslušných obecně závazných předpisů platných na území České republiky, a dále číslo této 
smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat požadované náležitosti, případně bude-li neúplná či 
nesprávná, je objednatel oprávněn ji (resp. její kopii) ve lhůtě splatnosti vrátit k opravě či 
doplnění. Ode dne doručení nové faktury běží nová lhůta splatnosti. Úhradou ceny se pro 
účely této smlouvy rozumí den, kdy byla finanční částka odepsána z účtu objednatele. 

5.4. Poskytovatel je oprávněn fakturovat objednateli v písemné, tedy v tištěné podobě, nebo v 
podobě elektronické. Písemná faktura se doručuje na adresu objednatele. Elektronická 
faktura se doručuje elektronicky na e-mailovou adresu: xxx 

5.5. Poskytovatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 
bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový 
doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad 
považován za neúplný a objednatel vyzve poskytovatele kjeho doplnění. Do okamžiku 
doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového 
dokladu. 

5.6. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě 
této smlouvy bude o poskytovateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a 
zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku 
zveřejnění ponížit všechny platby poskytovateli uskutečňované na základě této smlouvy o 
příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto poskytovateli nevyplacené 
částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 
235/2004 Sb. 

6. SANKČNÍ USTANOVENÍ 
6.1. Pokud poskytovatel v termínu sjednaném touto smlouvou nezajistí pro objednatele průběh 

soutěže je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč. 
6.2. V případě prodlení objednatele s úhradou sjednané ceny má poskytovatel právo požadovat 

úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

7. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
7.1. Povinnosti objednatele 

Objednatel je pro zajištění předmětu této smlouvy povinen zajistit: 
Prostory (v Plzni, Cukrovarská 23, přístavek centra robotiky) 
Vybavení (PC pro účastníky max. 20) 
Propagaci akce



SITMP:2018/SITMP/. číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy poskytovatele: 

 

Registrace účastníků, a předání jejich počtu poskytovateli 
Komunikaci s registrovanými na základě informací ze strany poskytovatele 
Ceny pro vítěze 
Catering 
Zadání témat za objednatele 2 mentory (business, technika) 
Zástupce do poroty 

7.2. Objednatel se zavazuje, že bude spolupracovat s poskytovatelem na řešení a předcházení 
problémům a poskytne poskytovateli veškerou možnou a potřebnou součinnost. 

7.3. Povinnosti poskytovatele 
Poskytovatel je pro zajištění předmětu této smlouvy 

povinen Vytvořit témata soutěže 
Zajistit organizační průběh soutěže (tj. program, časový postup, 
součinnost soutěžícím) 
Je povinen: 

o poskytovat objednateli informace pro soutěžící tak, aby objednatele mohl tyto 
s předstihem soutěžícím předávat (kdy, kde, co a jak) o dodržovat provozní řád 
objektu a učeben (Cukrovarská 23 Plzeň), předpisy BOZP a PO objednatele a 
těmito se prokazatelně nejpozději dne 14. 12. 2018 seznámit 
o přebírá veškerou odpovědnost za soutěžící a to po celou dobu soutěže dle čl. 2 

této smlouvy. 
o Před podpisem protokolu o vrácení objektu dle bodu 2 této smlouvy provést 

úklid objektu 
o Provést vyhodnocení soutěže a předání cen o Fotodokumentaci soutěže a 
předání fotodokumentace objednateli o V případě jakékoli neočekávané události 
(např. způsobená škoda, zranění, nešťastná událost) bezodkladně informovat 
oprávněné osoby objednatele 

7.4. Poskytovatel odpovídá za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytované činnosti. 
7.5. Poskytovatel prohlašuje, že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z 

právních předpisů, které se na plnění vztahují. 

8. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ŠKODU, ZÁRUKA 
8.1. Odpovědnost za škodu se řídí ustanovením § 2894 a násl. občanského zákoníku. 
8.2. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci 

vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu dle platných právních předpisů. 
Poskytovatel odpovídá za škodu rovněž v případě, že část plnění poskytuje prostřednictvím 
subdodavatele. 

8.3. Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět plnění této Smlouvy v souladu s příslušnými 
právními předpisy a s maximální péčí a v kvalitě odpovídající jeho odborným znalostem a 
zkušenostem, kterou lze od něho vzhledem k jeho profesnímu zaměření právem očekávat. 

8.4. Smluvní strana, která poruší svoji povinnost vyplývající z této Smlouvy, je povinna nahradit 
škodu tím způsobenou druhé smluvní straně. Škoda se hradí v penězích, nebo, je-li to možné 
nebo účelné, uvedením do předešlého stavu podle volby poškozené strany v konkrétním 
případě. 

8.5. Škoda, způsobená zaměstnanci nebo spolupracovníky zavázané smluvní strany nebo třetími 
osobami, které zavázaná smluvní strana pověří nebo zaváže k plnění svých závazků dle této 
Smlouvy, bude posuzována jako škoda způsobená zavázanou smluvní stranou a v tomto 
případě je zavázaná smluvní strana povinna nahradit způsobenou škodu oprávněné smluvní



SITMP:2018/SITMP/. číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy poskytovatele: 

 

straně stejně, jakoby ji způsobila sama zavázaná smluvní strana. Ustanovení § 2914, věty 
druhé občanského zákoníku se pro účely této Smlouvy nepoužije. 

9. OCHRANA INFORMACÍ 
9.1. Smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly poskytnuty 

druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislostí s plněním této Smlouvy, jako s obchodním 
tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická opatření 
zabraňující jejich zneužití či prozrazení. 

9.2. Poskytovatel se zavazuje ve vztahu k osobním údajům soutěžícím s těmito nakládat pouze v 
souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016. ( GDPR) a příslušnou legislativou České republiky. 

10. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 
10.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do splnění veškerých povinností touto smlouvou 

stanovených. Nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

10.2. Obě smluvní strany jsouoprávněny ukončit smlouvu: 
10.2.1. dohodou smluvních stran 
10.2.2. jednostrannou výpovědí 

• bez uvedení důvodů 
• doručenou prostřednictvím emailu oprávněných osob dle čl. 3 této 

smlouvy nejpozději do 11. prosince 2018. 

11. ŘEŠENÍ SPORŮ 
11.1. Práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí zák. č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
11.2. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé na základě této Smlouvy přednostně 

dohodou. 
11.3. Pokud se případný spor z této Smlouvy nepodaří vyřešit smírně, všechny spory vznikající z této 

Smlouvy a v souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
12.1. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. 
12.2. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 

číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
12.3. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 
12.4. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli a shledali, že byla sepsána podle jejich 

pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyla ujednána v tísni, za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smlouvu podepisují 

V Plzni dne:13.12.2018   Ing. Luděk Šantora  ředitel 

V Brně dne 12.12.2018 Mgr. Jan Labohý  jednatel 


